
令和２年６月２９日

保護者 各位

八戸市立小中野中学校

校 長 高 橋 直 浩

三者面談のお知らせ

梅雨の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本

校の教育活動にご理解・ご支援いただいておりますことに，心から感謝いたします。

さて，下記のとおり，全学年で三者面談を実施いたします。

つきましては，何かとご多用中とは存じますが，ご協力のほどよろしくお願い申し上

げます。

記

１ 期 間 令和２年７月２７日（月）～７月３１日（金）（夏季休業中）

２ 場 所 小中野中学校

※詳しい面談日時や面談場所・控室等については，後日，学級担任からお子様を

通じて連絡いたします。

３ その他

・学級担任の急な出張等により，予定している面談日時を変更しなければならない場

合があるかもしれません。その際には，改めて面談日時をご相談いたしますので，

ご了承をお願いいたします。

・保護者の方やお子様の都合により，予定している面談日時を変更しなければならな

い場合は，すぐに学級担任までご連絡くださいますようお願いいたします。

・面談の進行状況により実施時間が早まることも想定されますので，余裕をもってご

来校いただければ幸いです。また，面談が長引き，実施時間が遅れた場合は，なに

とぞご容赦をお願いいたします。


